

FACTURE

LIVRAISON	
SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES DIDIER DARNIS LA BRUNETTE	
46110 BETAILLE	
Téléphone : 05.65.32.03.20	Portable :

FACTURATION	
SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES DIDIER DARNIS LA BRUNETTE	
46110 BETAILLE	

N° ID TVA: FR60418054011 N°UTI: UT20230051424 Autoris Beurre:

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25035341	14/05/2025	17184	017	LEDOUX EUGENIE EUGEN	410	195	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00742819 DU 14/05/2025 LIV. 15/05/2025) Livreur : 204									
2464	AMANDE ENTIERE BRUTE DECORTIQUE SAC 1KG	1	30			10,798	323,94	1	2
2656	ANIS ETOILE SAC 1KG	1	10			29,767	297,67	1	2
30058	BAKING POWDER ANCEL CT 5KG	5	2			8,561	85,61	1	2
123448	BICARBONATE SOUDE SAC 25KG	25	2			2,777	138,85	1	2
14003	CHARLOTTE CLIP BLANC BTE 100	1	1			6,928	6,93	2	5
38246	ESSUIE MAINS MAXI 2P BLC 19X20 BOB X6	1	4			13,050	52,20	2	5
88015	FIGUE DES 8MM SAC 1KG	1	10			7,003	70,03	1	2
4658	NOISETTE ENTIERE BRUTE SAC 1KG	1	20			12,231	244,62	1	2
25162	PAPIER CUISSON DGF 60X40 PQT 500F	1	5		PRO	27,000	135,00	2	4
62315	RAISIN SEC SULTANAS CT 12.5KG	12,5	1			4,182	52,28	1	2
<< Montant de commande HT : 1407,13 € >>									
(COMMANDE N° 00742862 DU 14/05/2025 LIV. 15/05/2025) Livreur : 204									
26104	OEUF ENTIER LIQUIDE SOL BRIQUE 1KG	1	34			4,206	143,00	1	2
<< Montant de commande HT : 143 € >>									

Nombre de Colis: 119 Poids total Brut: 226,7 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
16/04/25	25031079	663,77	2	Produits Laboratoire		1356,00		194,13	2	20,00
23/04/25	25032094	375,55	4	Emballage			135,00	1,00	4	20,00
			5	Entretien			59,13	1356,00	1	5,50
			7	Divers			1,00			
CUMUL FACTURES								1551,13		113,61
								HT		TVA
										TOTAUX

Client : 17184 SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES Facture : 8-25035341 Solde à payer : 1 664,74 €		SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
			Net à Payer : 1 664,74 €
			Echéance au : 12/06/2025